E111 FACTORY – THANH BINH BCA CO., LTD.
Industrial Zone – Lai Yen – Hoai Duc – Ha Noi
Tel: +8443-2181688 | Email : info@tbvision.com.vn | Website : tbvision.com.vn |
Tính năng nổi bật
Amly TB-AS1002 là thiết bị phát tín hiệu ưu tiên
điều khiển tích hợp với 6 chế độ gồm: WAIL,
YELP, HI-LO, PHSR - 4 âm dài và hai ngắn -  AIR
HORN, MANUAL. 2 bộ điều khiển đèn, mỗi bộ
điều khiển có thể làm việc với đèn có dòng điện
max 10A. Công suất ra 100W hoặc 200W.
Amly TB-AS1002 có chức năng đấu lên còi vô
lăng, tùy chọn nguồn 24VDC.
Thông số kỹ thuật
- Amply: TB - AS1002
+ Công suất  phát ra: 100W
+ Nguồn cung cấp: 10 ~ 16V
+ Dòng điện hoạt động:10Amps @ 13.6VDC (loa
100W)
+ Dòng điện dự phòng: < 220mA
+ Chế độ âm thanh: WAIL, YELP, HI-LO, PHSR,
AIR HORN, MANUAL.
+ Nhiệt độ hoạt động: - 30°C  đến +65°C
+ Trọng lượng: 1,5kg
+ Kích thước (Dài x Rộng x Cao): 64,5 mm x 145mm
x 162 mm
+ Chất liệu vỏ amply: Hợp kim
Hình ảnh sản phẩm
 aMLY ph¸t tÝn hiÖu ­u tiªn 100w
Dùng cho lực lượng an ninh, cảnh sát, quân đội,
cứu hộ,cứu nạn…
Sản xuất lắp ráp tại Nhà máy E111
MODEL: TB - AS1002